.

* * *

Es de creer que a partir del momento en que se firmd la concordia que nos
ocupa, quedd expedito el camino para la celebracion del mercado de Figueras,
y que éste se inicio a finales del afo 1268.
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TRANSCRIPCION LITERAL TRADUCCION

Noverint universi: qued Nos Infans Petrus, Sepan todos: que Nos el Infante D. Pedro,
lllustris regis Aragonum filius, concedimus et pro- hijo del Ilustre rey de Aragén concedemos y pro-
mittimus vobis, venerabili Petro Dei gratia Ge- metemos a Vos venerable Pedro por la gracia de
rundensi Episco et successoribus/vestris in per- Dics Obispo de Gerona y a vuestros sucesores
petuum, quod ratione concessionis quam Vvos perpetuamente que por razén de la concesién
nobis fecistis quod non obstante privilegio vobis que nos hiciste que no obstante privilegio conce-
et ecclesie Gerundensi concesso per dominum dido a Vos y a la Iglesia Gerundense por el Se-
lldefonsum quondam hone memorie regem/Ara- for Ildefonso un tiempo rey de Aragén de buena
gonum super concessione et donatione quam memoria sobre la concesidn y donacién que a
dicte ecclesie et episcopis ejusdem fecit de foro dicha Iglesia y sus obispos hizo del foro o mer-
seu mercato ville de Baschera sub certis terminis cado de la villa de Bascara bajo ciertos términos
in privilegio comprehensis, possimus facere/et en el privilegio comprendidos, podemos hacer y
statuere forum in villa nostra de Figeriis, dabi- establecer un mercado en nuestra villa de Figue-
mus vobis et in presenti damus et concedimus ras, os daremos y de presente damos y concede-
vobis et successoribus vestris de proventibus, mos a vos y a vuestros sucesores de los prove-
redditibus et exitibus ac etiam leudis/dicti fori chos, réditos y salidas y también de las lendas

o
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seu mercati tertiam partem integriter sine aliqua
diminutione dum dictum forum valuerit infra
tres centos solidos anuatim. Si vero dictum fo-
rum valuerit ultra tres centos solidos/dabimus
vobis singulis annis centum solidos de redditibus
et provenientibus dicti fori in compensatione
dicte tertie partis. Quos vobis et successoribus
vestris teneamur solvere infra duos termincs/
anni, scilicet medietatem in festo santi Johannis
Baptiste et aliam medietatem in festo Natalis
Domini annuatim; nec teneamur vobis ad dic-
tam tertiam partem vel ad alivd, quodcum-
cue dictum forum/valeat, nisi tantum ad centum
solidos antedictos. Mandantes baiulis nostris
dicti loci et collectoribus reddituum dicti fori
presentibus et futuris quod donent et solvant
vobis et successoribus vestris/vel cuilibet a vobis
subtituto predictam tertiam partem redituum et
proventuum fori de Figeriis integraliter sine ali-
qua diminutione dum valuerit infra CCC solidos.
Et si valuerit ultra summam/ trecentorum soli-
dorum, donent et solvant vobis et successoribus
recompensatione dicte tertie partis
dictos centum solidos quolibet anno in perpe-
tuum per terminos antedichos. Et hec omnia et
sin/gula supra dicta promittimus vobis et suc-
cessoribus vestris per nos et successores nostros
in perpetuum observare et nullo tempore revo-
care. Datum Gerunde, XVI| kalendas novembris
anno Domini millesimo/CC® LX® octavo. Sigfnum
Infantis Petri, lllustris regis Aragonum filii./
Testes sunt Gilabertus de Crudiliis./Gaufridus
de Crudiliis./Arnaldus de Fuxano./Bernardus de
Ulmis./Sigtnum Petri de sancto Clemente, scrip-
toris predicti domini Infantis Petri, qui mandato
ipsius domini Infantis hoc scribi fecit loco die et
anno prefixis.